

RECEBEMOS DE J A COSTA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/11/2022 VALOR TOTAL: R\$ 18.173,50 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL CENTRO Itapejara d Oeste-PR		NF-e Nº. 000.000.181 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE J A COSTA LTDA R PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 771 - LOTE 08 QUADRA 326 SAO MIGUEL - 85602-120 Francisco Beltrao - PR Fone/Fax: (46) 9927-3000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.000.181 Série 001 Folha 1/1	
		CHAVE DE ACESSO 4122 1144 5549 6700 0190 5500 1000 0001 8119 4839 6945 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220286609911 - 28/11/2022 15:39:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9092187303	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 44.554.967/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE	CNPJ / CPF / DOC. ESTRANGEIRO 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 28/11/2022
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000
MUNICIPIO Itapejara d Oeste	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9092187303
	FONE / FAX	HORA DA SAÍDA 28/11/2022

FATURA / DUPLICATA

Pagamento à vista

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. EMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS RESULTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	18.173,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.173,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA (9) Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI	V APROX TRIBUTOS
51	GRAXA CHASSIS TAMBOR DE 170KG	15220000	0/102	5102	UN	1,0000	4.161,2500	4.161,25	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	174,77
5	OLEO LUBRIFICANTE 85W140 BD 20 LTS	27101932	0/102	5102	BL	15,0000	377,9000	5.668,50	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	238,08
79	OLEO LUBRIFICANTE 10W30	27101932	0/102	5102	BD	6,0000	328,0000	1.968,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,66
52	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90	38260000	0/102	5102	UN	10,0000	336,3300	3.363,30	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	538,80
88	OLEO HIDRAULICO TRANS 424	27101932	0/102	5102	BD	5,0000	330,5700	1.652,85	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69,42
53	OLEO HIDRAULICO SAE 10W BD 20LT	38260000	0/102	5102	UN	4,0000	339,9000	1.359,60	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	217,81

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SN conf. Lei Compl n.123/06, nao gera direito a credito fiscal de IPI e ISS. - Observacao Movimento: SICOOB VALE SULAGENCIA 4342CONTA 643467 - Observacao Financeiro: SICOOB VALE SULAGENCIA 4342CONTA 643467
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.321,54 (967,27) - Fonte IBPT PROCON/PR - www.procon.pr.gov.br

RESERVADO AO FISCO